
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد 
جشنواره  اختتامیه  آیین  در  اسلامی 
رسالت  از  ابریشم«  »راه  تئاتر  منطقه ای 
با دشمنان  برای مقابله  تئاتر  هنرمندان 
نظام نسبت به ایجاد ناامیدی در جامعه 
روابط عمومی  گزارش  به  گفت.  سخن 
معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، محمود سالاری در مراسم اختتامیه 
جشنواره منطقه ای تئاتر »راه ابریشم« در 
سمنان حضور پیدا کرد. وی با بیان اینکه 
هنر همه هنرها این است که مردم را به زندگی 
امیدوار کنند، بیان کرد: این نقش و رسالت 
برای هنرمندان و هنرهای مختلف، در این 
روزها که دشمنان تلاش می کنند امید را از ما 
بگیرند مهم تر و خطیرتر است. معاون هنری 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با قدردانی از 
مدیران کل استان های میزبان جشنواره های 
منطقه ای تئاتر ادامه داد: در دوره کنونی که 
یک جریان منافق در تلاش است تا فضای 
کم کند،  خفقان و دیکتاتوری را در جامعه حا
بنابراین تئاتر باید مانند رعد و برق این فضا را 
بشکند و رسالت هنرمندان تئاتر در این برهه 
روشن کردن چراغ امید در دل مردم است. 
سیدمحمدرضا هاشمی، استاندار سمنان 

حوزه  در  استان  این  این که  بیان  با  هم 
، حرف های زیادی برای  تئاتر و هنر کشور
گفتن دارد، گفت: در سفر آیت ا... رئیسی به 

سمنان، نگاهی ویژه به پروژه های نیمه تمام 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شد و تعدادی 
نیمه کاره  که چندین سال  پروژه هایی  از 

بودند، به نتیجه رسیدند. این در حالی است 
که مجتمع های فرهنگی هنری در پنج شهر 
استان به نتیجه رسیده است و تکمیل پروژه 
، ۲۵ درصد پیشرفت  تالار مرکزی سمنان نیز
فیزیکی دارد. استاندار سمنان با اشاره به 
این که هنرمندان این جشنواره به احترام 
شهدای حادثه تروریستی کرمان، اجراهای 
خیابانی را یک روز به تعویق انداختند، بیان 
داشت: هنرمندان با ذوق هنری خود زمینه 
را  ۱۱ اسفند  انتخابات  مشارکت مردم در 
فراهم کنند. فرشید فلاح، مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی سمنان و دبیر جشنواره تئاتر 
منطقه ای »راه ابریشم«، دیگر سخنران این 
کوتاه اظهارکرد:  که در سخنانی  آئین بود 
در این جشنواره، ۳۱ گروه از هشت استان 
کشور که بخش عظیمی از سرمایه نمایشی 
بی نظیرترین  می شوند،  محسوب  ایران 
رویداد تئاتری کشور را رقم زدند. در جشنواره 
منطقه ای تئاتر »راه ابریشم« که به میزبانی 
سمنان برگزار شد ۳۱ گروه از هشت استان 
کشور و با حضور بیش از ۳۰۰ نفر در ۲ بخش 
صحنه ای و خیابانی حضور و رقابت داشتند 
و گروه های برتر به چهل و دومین جشنواره 

تئاتر فجر راه پیدا می کنند.
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آرزو ارزانش، کارگردان فیلم »آهنگ دونفره« معتقد است در همه 
جای دنیا مخاطبان از سینمای کمدی استقبال می کنند و پس از 
افسردگی ایجاد شده از شیوع کرونا، جهان به سینمای کمدی بیش 
از پیش احتیاج دارد. آرزو ارزانش کارگردان فیلم سینمایی »آهنگ دو 
کران شده است  نفره« که به تازگی به صورت آنلاین در پلتفرم فیلم نت ا
کران این فیلم در سینماها گفت:  در گفت وگو با »مهر«، درباره شرایط ا
کران به شکلی است که بعید می دانم کسی از  متأسفانه وضعیت ا
کران فیلمش رضایت داشته باشد. تعداد سالن ها در کشور ما بسیار  ا
کران نشده در ۲ سال شیوع کرونا  اندک است و تعداد فیلم های ا
کران برای هیچکس  بسیار بالاست و این باعث می شود وضعیت ا
مطلوب نباشد و از طرفی فقط فیلم های کمدی هستند که شانس 
فروش بالایی دارند و به همین دلیل سانس ها و سالن های بیشتری 
به این آثار اختصاص داده می شود. وی عنوان کرد: به نظر من یکی 
از اصلی ترین معضلات سینمای کشور کمبود سالن است، ما در 
ک یا یزد سالن سینما نداریم یا  بسیاری از شهرهایمان مثل شهر ارا
گر هم سالنی وجود دارد بی کیفیت است و کسی سراغ آن ها نمی رود  ا
و به همین دلیل بسیاری از فیلم ها نمی توانند شرایط مناسبی در 
کران آنلاین آثار سینمایی  کران را تجربه کنند. این کارگردان درباره ا ا
کران آنلاین در این شرایط قطعا اتفاق خوبی است اما در این  افزود: ا
عرصه نیز به علت اینکه تجربه چندانی از آن نداریم مشکلات بسیاری 
وجود دارد که اصلی ترین آن کپی های غیرقانونی و از طرفی نمایش 
کران  فیلم ها در شبکه ماهواره ای است به طوری که فیلم ها پس از ا
آنلاین خیلی زود در شبکه های ماهواره ای پخش می شود. انتظار 

می رود مسئولان سینمایی و پلتفرم ها برای رفع این معضل تمهیدی 
بیندیشند. وی یادآور شد: البته در بعد فرهنگی هم می توان به 
این موضوع توجه داشت. زمانی سریال »قهوه تلخ« مهران مدیری 
به صورت CD منتشر شد و آن زمان از مردم درخواست شد که نسخه 
قاچاق این سریال را خریداری نکنند که من هم همان زمان خودم 
را متعهد کردم که هیچ نسخه غیرقانونی از هیچ فیلمی را نبینم. 
بسیاری از مخاطبان چنین نگرشی دارند و برای دیدن فیلم قطعا 
باید بلیت پرداخت کنند. چند وقت پیش یکی از دوستانم که خارج 
از کشور زندگی می کند فیلمی را که نسخه قاچاقی از آن پخش شده، 
کران است اما  دیده بود و نمی دانست که فیلم همچنان در حال ا
وقتی متوجه این مساله شد از من خواست بلیتی از فیلم خریداری 
کنم تا او فیلم را به صورت رایگان ندیده باشد. این فرهنگ در بین 
افراد زیادی وجود دارد ولی به نظرم همچنان در این زمینه نیاز به 
فرهنگ سازی داریم. ارزانش درباره شکل گیری ایده و پروسه تولید 
فیلم »آهنگ دو نفره« عنوا کرد: مصطفی زندی طرحی داشت که 
من این طرح را خیلی دوست داشتم. در ادامه بابک کایدان نگارش 
فیلمنامه این اثر را بر عهده گرفت. برای ساخت فیلم اول هر فیلمساز 
کثر تهیه کننده ها به فیلمسازان  کار سختی در پیش دارد چرا که ا
گر کارگردان زن باشد کار برای او بسیار  فیلم اولی اعتماد نمی کنند و ا
سخت تر هم است. من سال ها سینما خواندم، مستند ساختم و ۸ 
گرد عباس کیارستمی بودم و برایم مهم بود که اولین فیلمم،  سال شا
اثری قابل توجه باشد. خوشبختانه جواد نوروزبیگی برای ساخت 

اولین فیلمم به من اعتماد کرد و این »آهنگ دونفره« ساخته شد.

 پایان جدال
 شهاب حسینی و امیر آقایی 

تصویربرداری سریال »گناه فرشته« به کارگردانی 
حامد عنقا با بازی شهاب حسینی پس از هفت ماه 
به پایان رسید. به گزارش ایسنا، سریال »گناه فرشته« 
به نویسندگی و کارگردانی حامد عنقا که از خردادماه 
سال جاری کلید خورده بود، پس از هفت ماه در 
تهران به مرحله پایان تصویربرداری رسید و عوامل 
این مجموعه در حال حاضر مراحل فنی و پساتولید 
کنون  قسمت های ضبط شده را پیش می برند. تا
سه قسمت از این سریال در شبکه نمایش خانگی 
عرضه شده است. شهاب حسینی، امیر آقایی، لادن 
مستوفی، مهدی سلطانی، پردیس پورعابدینی، 
با هنرمندی بهروز رضوی، فرید سجادی حسینی، 
دیبا زاهدی و آشا محرابی، با حضور جمشید گرگین، 
جعفر دهقان، فخرالدین صدیق شریف، سیدمهرداد 
ضیایی، به همراه سام کبودوند، سلمان فرخنده، 
منوچهر  افتخارزاده،  هادی  کوخایی،  ابراهیم 
زنده دل، حلما سمرقندی، با معرفی نفس بازغی و 

رعنا بهرخ در »گناه فرشته« ایفای نقش کرده اند.

 اتمام تصویربرداری 
فیلم داستانی »اشکه زا«

تصویربرداری فیلم داستانی »اشکه زا« به نویسندگی 
و کارگردانی بهرام نوذری و تهیه کنندگی کامران اباذری 
به پایان رسید. فیلم داستانی »اشکه زا« در آذرماه 
امسال در لوکیشن های شهرستان سمیرم، روستای 
خفر و در دامنه های قلل دنا جلوی دوربین محسن 
استیری رفته بود. اشکه زا بر گرفته از داستان »چشم 
شیشه ای« نوشته الهام جنتی فر است که در یک 
فضای دراماتیک و سورئال تولید شده است. در این 
فیلم بازیگرانی همچون ابتسام بغلانی، اتابک نادری، 
یلدا محمد پناه، زهرا شاطری مبارکه، امیررضا عربی، 
آیلار علیمردانی، مونا موسوی، زینب بهاری، محمد 
حسین نادری، عماد دهقانزاد و سایر بازیگران به ایفای 
نقش پرداخته اند. سایر عوامل این فیلم عبارتنداز: 
کارگردان: بهرام نوذری، تهیه کننده:  نویسنده و 
کامران اباذری، مدیر فیلمبرداری: محسن استیری، 
جانشین تهیه: فؤاد اباذری، دستیار کارگردان: مونا 
آیلار علیمردانی، طراح  موسوی، منشی صحنه: 
صحنه و لباس: بهرام نوذری؛ چهره پرداز: یلدا ربیعی، 
گذار: حسن  تدوین و اصلاح رنگ: آرش خزایی،صدا
شبانکاره، آهنگساز: رهام رادوین، مدیر تولید:حسین 
نصیری، امور مالی: صولت مختاری، عکاس: ستاره 
جعفری،دستیاران فیلمبرداری: بهنام سبحانی، 
مهدی استیری، روشن دشتی، مهدی دوستی، 
مسئول دوربین: معراج سلیمانی اصل، دستیار صدا: 
سهیل صفاری، دستیار لباس:زینب بهاری، دستیار 
صحنه: سما علیجانی، تدارکات: پرهام غدیری، 
دستیار تدارکات:ستاره عمادی، سینه موبیل: محمود 

جعفری.

سخنگوی وزارت خارجه چین از روسیه و اوکراین خواست 
که در عملیات های نظامی خود، از حمله به اهداف و مناطق 
غیرنظامی اجتناب کنند. با گذشت ۶۸۴ روز از آغاز عملیات 
نظامی ویژه روسیه در منطقه دونباس و شعله ورشدن جنگ 
اوکراین، دولت چین خواستار عدم آسیب به غیرنظامیان 
در این درگیری ها شد. »مائو نینگ« سخنگوی وزارت امور 
خارجه چین از روسیه و اوکراین خواست که در عملیات های 
نظامی خود، از حمله به اهداف و مناطق غیرنظامی اجتناب 
کنند. به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، مائو گفت: »ما 

کثر خویشتن داری  از طرفین درگیری می خواهیم که حدا
را از خود نشان داده و ضمن اجتناب از حمله به اهداف 
غیرنظامی، ایمنی آنها را تضمین نمایند.« وی توضیح داد: 
»موضع چین درباره بحران اوکراین کاملا شفاف و ثابت بوده 
کره تنها راه قابل قبول  و همواره باور داشته که گفت وگو و مذا
برای حل بحران اوکراین است.« طبق این گزارش، سخنگوی 
وزارت خارجه چین افزود: »ما امیدواریم که تمام طرف ها 
تلاش هایی را برای رسیدن به یک راهکار سیاسی برای این 
بحران، آتش بس و توقف جنگ در سریعترین زمان ممکن 

انجام بدهند و مشترکا به کاهش تنش اوضاع کمک کنند.« 
ارتش اوکراین که در میدان نبرد رودررو با نیروهای روسیه 
شکست های پی در پی را تجربه کرده، چند روز پیش به شهر 
بلگورود حملات موشکی گسترده ای انجام داد که بر اثر آن ۱۴ 
نفر از جمله ۲ کودک کشته و ۱۰۸ نفر نیز مجروح شدند. وزارت 
دفاع روسیه ضمن اشاره به از پای درآمدن ۸۲۰ نظامی اوکراینی 
طی بیست وچهار ساعت گذشته، اعلام کرد که ۳۹ دستگاه 
تانک و ادوات زرهی این کشور را نابود کرده و در ۱۰۸ منطقه با 

نیروهای رژیم کی یف درگیر شدند.

انتقادات وارد شده در مورد عملکرد کارزار 
انتخاباتی بایدن از سوی رئیس جمهور سابق 
آمریکا موجب شد تا این کارزار در جریان یک 
موضع گیری از اقدامات خود دفاع کند. کارزار 
انتخاباتی جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
کنش به گزارش های  از راهبرد خود در وا
اوباما«  ک  انتقاد »بارا بر  جدیدی مبنی 
رئیس جمهور سابق آمریکا از ساختار کارزار 
انتخاباتی بایدن و نگرانی هایش در مورد 
قدرت »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق 
از نامزدهای اصلی  آمریکا به عنوان یکی 
انتخابات ۲۰۲۴ این کشور دفاع کرده است. 
کوئینتین فولکس«  گزارش »هیل«، » به 

رئیس جمهور  انتخاباتی  کارزار  رویکرد  از 
کید نمود که  مستقر آمریکا حمایت کرد و تا
اوباما و بایدن در موضع گیری های خود با 
محوریت این مساله که ترامپ باید در جریان 
انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا شکست بخورد، متحد 
هستند. وی گفت: ما قصد داریم آنچه را که 
نیاز است انجام دهیم تا ماهیت و مزیت 
رقابتی خود را حفظ کنیم و در عین حال 
مطمئن شویم که زیرساخت های مورد نیاز 
جهت پیروزی در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا 

را نیز ایجاد و تقویت کرده ایم. جو بایدن و 
ک اوباما به طور مرتب با هم صحبت  بارا
می کنند. در این میان، هر دو نفر در مورد 
ضرورت شکست دادن ترامپ و تهدیدی که 
وی برای آزادی و دموکراسی در آمریکا دارد، 
هم نظر هستند. پیش تر روزنامه واشنگتن 
پست در گزارشی از ابراز نگرانی های جدی 
ک اوباما، رئیس جمهور سابق آمریکا به  بارا
بایدن در جریان یک مهمانی در کاخ سفید 
در ماه دسامبر پرده برداشت. بر اساس 

که  گفته است  گزارش ها، اوباما به بایدن 
داشتن تصمیم گیرندگان سطح بالایِ بیشتر 
ویلمینگتون،  در  انتخاباتی  مقرهای  در 
گر هم هم چنین نشود،  بسیار مهم است. ا
کنون آنجا  بایدن حداقل باید آن هایی که ا
هستند را توانمند تر کند. برخی ناظران و 
تحلیلگران بر این باورند که ابراز نگرانی های 
اوباما به بایدن که واشنگتن پست نیز به 
آن ها اشاره داشته، تا حد زیادی بازتابی کلی 
از نگرانی های حزب دموکرات مبنی بر این 
موضوع است که ستاد انتخاباتی بایدن شاید 
»قادر به پاسخگویی مناسب به تغییرات 

سریع در رقابت نباشد.«

پکن خواستار عدم حمله به غیرنظامیان شد

کنش کارزار انتخاباتی بایدن به هشدارهای اوباما  وا

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
ستاد مشترک ارتش سئول:

منطقه حائل دریایی بین
کره شمالی و جنوبی از بین رفت 

کره جنوبی به طور رسمی اعلام کرد که منطقه حائل 
دریایی بین این کشور و کره شمالی، دیگر وجود ندارد. 
به گزارش مهر به نقل از چوسان، ستاد مشترک ارتش 
کره جنوبی خبر داد: منطقه حائل دریایی بین سئول 
و پیونگ یانگ دیگر وجود ندارد. این اطلاعیه رسمی 
راه شرایط را برای کره جنوبی و آمریکا به منظور انجام 
عملیات  های شناسایی در نزدیکی مرز پیونگ یانگ 
هموار می کند. در بیانیه ستاد مشترک ارتش کره جنوبی 
کره شمالی بیش از ۳ هزار بار توافق ۱۹  آمده است: 
سپتامبر را نقض و ظرف سه روز اخیر به سمت دریای 
زرد توپ شلیک کرده است. در نتیجه، منطقه ای که 
برای توقف اقدامات خصمانه تعیین شده بود، دیگر 
وجود ندارد. لی سئونگ جون، سخنگوی ستاد مشترک 
ارتش کره جنوبی گفته است که اقدامات تحریک آمیز 
کرده  کره را غیرفعال  کره شمالی عملا توافق بین دو 
است. کره شمالی و جنوبی در سال ۲۰۱۸ بر سر توقف 
آنچه اقدامات خصمانه علیه یکدیگر در نزدیکی مرز از 
جمله مرز دریایی موسوم به »سر حد شمالی« خوانده 
شده است، به توافق رسیدند. با این حال، به ادعای 
سئول، پیونگ یانگ از آن زمان به بعد چندین بار اقدام 
تحریک آمیز مرتکب شده و مفاد این توافق را نقض 
کرده است. کره شمالی در ماه نوامبر به طور رسمی و با 
ج و نسبت به  فوریت، از توافق نظامی با کره جنوبی خار
استقرار پیشرفته ترین ادوات جنگی خود در امتداد مرز 
کره جنوبی، متعهد شد. این اقدام پس از آن انجام شد که 
به دنبال پرتاب ماهواره جاسوسی از سوی کره شمالی و 
آنچه نقض قطعنامه شورای امنیت خوانده شده است، 
سئول بخشی از توافق مذکور را به حالت تعلیق آورد. 
ک سو، نخست وزیر کره جنوبی در ماه نوامبر  هان دا
گفت که باتوجه به اقدامات تحریک آمیز اخیر کره شمالی 
در مرز دریایی که عملا توافق بین دو کره را ملغی کرده 
است، کره جنوبی با همکاری آمریکا احتمالا به انجام 
عملیات های شناسایی و جاسوسی در نزدیکی مرز 
کره شمالی ادامه خواهد داد. کره شمالی از روز جمعه به 
مدت سه روز متوالی، در ساحل غربی این کشور دست به 
تحریکات نظامی زد و براساس چندین بیانیه ای که ستاد 
مشترک ارتش کره جنوبی منتشر کرده، پیونگ یانگ در 
این سه روز بیش از ۹۰ گلوله توپخانه به سمت شمال 
جزیره یون پیونگ)متعلق به کره جنوبی( شلیک کرده 
که هیچکدام از آنها در جنوب »سرحد شمالی« فرود 
نیامده است. همچنین بنا به اعلام ستاد مشترک ارتش 
کره جنوبی، همسایه شمالی این کشور تنها در روز شنبه 
حدود ۶۰ گلوله توپخانه شلیک کرده است. کره شمالی 
اخیرا تنش های نظامی در شبه جزیره کره را تشدید 

کرده است. 

مایک جانسون: 

کاخ سفید درباره اوکراین با مردم صادق نیست
کوتــــاه

از  آمریکا  نمایندگان  مجلس  سخنگوی 
دولت این کشور خواست تا اهداف نهایی 
خود در جنگ روسیه و اوکراین و همچنین 
نحوه هرگونه بودجه مازاد برای کی یف را به 
وضوح مشخص کند. به گزارش مهر به نقل 
از راشاتودی، مایک جانسون، سخنگوی 
مجلس نمایندگان آمریکا می گوید که دولت 
باید  کشور  این  رئیس جمهور  بایدن،  جو 
اهداف غایی خود از جنگ روسیه و اوکراین 
و همچنین چگونگی هزینه هر نوع بودجه 
کاملا  کی یف را به طور  تخصیصی مازاد به 
شفاف مشخص کند. این در حالی است که 
کاخ سفید برای تداوم جریان پمپاژ تسلیحات 
به اوکراین، عاجزانه نیازمند تایید کنگره است. 
جانسون اظهارکرد: آمریکا باید پیش از تامین 
امنیت مرزهای دیگران، مرزهای خود را امن 
مخالفت  کانون  بازتاب  موضع،  این  کند. 
جمهوری خواهان با تخصیص بسته کمکی 
که بایدن  بیش از ۶۰ میلیارد دلاری است 
کتبر ۲۰۲۳ پیشنهاد داد و هنوز تخصیص  ا

نیافته است. جمهوری خواهان در آن برهه 
را به تخصیص  از این بسته  حمایت خود 
بودجه برای کنترل هرچه سختگیرانه تر مرز 
آمریکا با مکزیک منوط کردند. جانسون اضافه 
کرد که »ممانعت از تصویب این لایحه پیام 

جمهوری خواهان به کاخ سفید بود و این 
مضمون را داشت که آنها )دولت( با مردم آمریکا 
صادق نیست. جنگ اوکراین چه پایانی دارد؟ 
راهبرد ما چیست؟ هدف چیست؟ چطور 
روی دلارهای گرانبهای مردم نظارت درست 

داشته باشیم؟« وی با اشاره به اینکه بدهی 
فدرال به ۳۴ تریلیون دلار رسیده است، افزود: 
آمریکا برای ارسال پول بیشتر به اوکراین، باید 
از محلی دیگر قرض بگیرد. حرف ما این است 
که بیایید منطقی رفتار کنیم. ما باید به مردمی 
که این پول ها از جیب آنها هزینه می شود، 
پاسخگو باشیم. کاخ سفید اما هیچ پاسخی 
برای این سوالات ندارد. شالاندا یونگ، مدیر 
کاخ سفید پیش تر  دفتر مدیریت و بودجه 
شرایط کمک به اوکراین را »تقریبا بحرانی« 
است. او هشدار داد که بدون حمایت کنگره 
برای تخصیص بودجه، احتمالا واشنگتن باید 
کمک خود را به طور کلی متوقف کند. از زمان 
آغاز جنگ اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، کی یف بیش 
از ۲۰۰ میلیارد دلار کمک بین المللی دریافت 
کرده است. آمریکا اواخر دسامبر بسته ۲۵۰ 
میلیون دلاری را برای اوکراین تصویب کرد. 
کید کرده است که کمک های نظامی  روسیه تا
به کی یف قادر به تغییر نتیجه نهایی جنگ 

نبوده و صرفا آن را طولانی خواهد کرد.

کتور هسته ای جدید می سازد فرانسه 14 را
وزیر انرژی فرانسه اعلام کرد که کشورش برای ساخت 
۱۴ نیروگاه هسته ای جدید برنامه ریزی کرده است. »آنیس 
پانیه-روناشه«، اظهار کرد که ۳ نیروگاه هسته ای جدیدی 
کنون برای ساخت آنها برنامه ریزی  که دولت پاریس هم ا
کرده  برطرف کننده نیاز فرانسه نبوده و این کشور مجموعا 
نیازمند ساخت ۱۴ نیروگاه هسته ای جدید بوده و برای 
ساخت این تعداد از نیروگاه ها برنامه ریزی کرده است. 
این وزیر دولت فرانسه در مصاحبه با هفته نامه »لا تریبون 
کتورهای هسته ای بیشتر  دیمانش« بیان داشت: ساخت را
و گسترش ترکیب منابع انژری تجدیدپذیر برای فرانسه برای 
آنکه وابستگی این کشور به سوخت های فسیلی تا سال ۲۰۳۵ 
از ۶۰ درصد به ۴۰ درصد کاهش پیدا کند، اهمیت حیاتی 
دارد. پانیه روناشه ادامه داد: »پیش نویس یک قانون که 
به زودی ارائه خواهد شد تصریح می دارد نیاز ما به منابع 
کتور آب فشرده اروپایی که  انرژی هسته ای فراتر از شش را
کرون، رئیس جمهور فرانسه  در اوایل ۲۰۲۲ از سوی امانوئل ما
اعلام شدند است.« فرانسه ده ها میلیارد یورو از بودجه 

دولتی را برای تامین این پروژه ها اختصاص داده است. 

 چین یک جاسوس انگلیسی 
را بازداشت کرد

وزارت امنیت داخلی کشور چین ضمن اشاره به بازداشت 
یک جاسوس انگلیسی، لندن را به استفاده از جاسوسان برای 
دستیابی به اسرار دولتی پکن متهم کرد. به گزارش الجزیره، 
براساس اعلام وزارت امنیت کشور چین، رئیس یک شرکت 
مشاوره ای خارجی که جاسوس سازمان اطلاعات انگلیس 
)ام.آی ۶( بوده است را بازداشت کرد. سازمان اطلاعات چین 
در شبکه اجتماعی »وی چت« بازداشت هوآنگ مومو را به 
جرم جاسوسی برای لندن اعلام کرد. این نهاد چینی در این 
خبر نوشت که واحد برون مرزی سازمان اطلاعات انگلیس با 
هوآنگ که ریاست یک شرکت مشاوره فرامرزی است، در سال 
۲۰۱۵ »همکاری اطلاعاتی داشته است.« براساس این بیانیه، 
هوآنگ شهروندی چین را ندارد و در ادامه نیز از افشای ملیت 
کید  یا جنسیت این فرد خودداری کرده است. بیانیه مذکور تا
کرده است که هوآنگ با دستور ام.آی۶ چندین بار به چین 
سفر و از هویت پوششی خود برای جمع آوری اطلاعات مرتبط 
با پکن برای انگلیس استفاده کرده است. همچنین براساس 
اعلام پکن، این فرد پیش از آنکه شناسایی شود، ۱۷ فقره 
اطلاعات و اسناد شامل اطلاعات محرمانه دولت چین را به 
انگلیس تحویل داده است. چین و انگلیس و متحدان غربی 
این کشور اخیرا اتهامات جاسوسی به یکدیگر وارد کرده اند. 
لندن مدعی است که جاسوسان چینی مقامات انگلیسی را 
در پست های حساس سیاسی، دفاعی و تجاری هدف قرار 
می دهند. یک محقق فعال در پارلمان انگلیس، به تازگی 
اتهامات واردشده به وی مبنی بر جاسوسی برای چین را 

تکذیب کرد و آن را بی اساس خواند.

ارسال 1۲۰۰ اثر به المپیاد فیلمسازی 
مدیر هفتمین المپیاد فیلمسازی کودکان و نوجوانان، 
از ارسال بیش از ۱۲۰۰ اثر به این رویداد خبر داد و گفت: 
داوری  را  آثار  ایران،  سینمای  برجسته  شخصیت   ۷
می کنند. وحید ملتجی در گفت وگو با ایرنا اظهارداشت: 
المپیاد فیلمسازی کودکان و نوجوانان ایران، هر ساله 
به عنوان یک رویداد جنبی جشنواره فیلم های کودکان 
آنجایی که خود  از  برگزار می شد.  و  تلقی  و نوجوانان 
جشنواره یک رویداد بزرگ بین المللی است، شاید کمتر 
به المپیاد توجه می شد. تدبیری که امسال شده این 
گانه برگزار شود. بنابراین با  است که المپیاد به طور جدا
فاصله زمانی چند ماهه از سی و پنجمین دوره جشنواره 
فیلم های کودکان و نوجوانان، این رویداد برگزار می شود. 
وی افزود: این رویداد ثمرات متعددی هم داشته و 
کسانی که در دوره های قبلی شرکت کردند، غالبا افرادی 
هستند که فیلمسازند و در این عرصه توانسته اند رشد 
کنند و این یکی از اهداف المپیاد است. ملتجی گفت: 
در این دوره، فرصت تقریبا دو ماهه ای فراهم شد که 
کودکان و نوجوانان ایران در فراخوان شرکت کنند که 
شامل دو بخش ایده و یا فیلم نامه و فیلم است؛ قرار بر 
این بود که نوجوانان ایده خود را نوشته و یا این که فیلم 
کوتاهی بسازند و با موضوعاتی که مشخص شده بود آثار 
خود را ارسال کنند که این اتفاق هم افتاد. مدیر هفتمین 
المپیاد فیلمسازی کودکان و نوجوانان خاطرنشان کرد: 
بیش از ۱۲۰۰ اثر به دبیرخانه رسید که نسبت به دوره های 
گذشته با رشد بیش از دو برابری، با مشارکت بالایی همراه 
گانه رویداد عامل این مساله شد.  بود که شاید برگزای جدا
از این تعداد اثر که از ۷۵ شهر کشور شرکت کردند عمدتا 
ایده های ارسالی بود. ملتجی افزود: هیات انتخاب شامل 
۶ نفر از بزرگان این عرصه و کسانی هستند که در حوزه 
سینمای ایران صاحب تجربه اند. این هیات در دو بخش 
آثار را داوری کردند و آثار منتخب اعلام شدند که در مرحله 
بعدی، این آثار و افراد به رویداد المپیاد که به مدت ۵ روز 
در اصفهان برگزار خواهد شد، معرفی می شوند. وی گفت: 
بخشی از آن، آموزه هایی است که توسط استادان برای 
نوجوانان ارائه می شود و آنها قرار است در شهر اصفهان 
به فیلمسازی بپردازند و ایده های خود را در کنار مربیان 
کنند. مدیر هفتمین  کوتاه  پرورانده و تبدیل به فیلم 
المپیاد فیلمسازی کودکان و نوجوانان اضافه کرد: در 
نهایت ۷ نفر از برجستگان سینمای ایران داوری هفتمین 
المپیاد فیلمسازی نوجوانان را انجام می دهند. وی 
اظهار داشت: در بخش پایانی المپیاد که برگزاری رویداد 
و مهمترین بخش آن است ۳۰ نفر شامل برگزیده های 
بخش های ایده و فیلمساز هیات انتخاب، حضور دارند. 
اینها در کنار هم قرار گرفته و گروه هایی را تشکیل می  دهند 
که این گروه ها کار فیلمسازی را در شهر اصفهان انجام 

خواهند داد. 

معاون امور هنری وزیر ارشاد

رسالت اهالی تئاتر سنگین است

کران  مصائب ا
آنلاین  فیلم ها


